お客様 各位

興能信用金庫

６月１９日発生の地震を踏まえた

「緊急相談窓口」の設置について

標記の件、下記の通り「緊急相談窓口」を設置いたしますのでお知らせ

いたします。

１．窓口の設置について

令和４年６月２０日からしばらくは期限を設けず対応

①興能信用金庫珠洲支店内  窓口受付時間 ９：００～１５：００

②興能信用金庫珠洲支店内  電話受付時間 １５：００～１７：００

③Ｗｅｂ面談珠洲支店内 インターネット受付時間 ９：００～１７：００

２．相談受付内容

地震被害による様々なご相談

①通帳、届出印鑑、キャッシュカード、証書類等について

②事業者の資金繰りについて

③事業者の工場、事務所等の修理費用について

④個人の住宅関連修理費用について

⑤その他の相談について

本件のお問い合わせ先

興能信用金庫 珠洲支店

電話（0768）82-1252